

## BR Holding Gram ApS

Kongevej 7

6510 Gram

CVR-nr. 37290777

## Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-05-2019



Bent Ravn  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BR Holding Gram ApS Bent Ravn Kongevej 7 6510 Gram
<b>CVR-nr.</b>	37290777
<b>Stiftelsesdato</b>	09-12-2015
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Bent Ravn, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 16 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Ove Lihn, Registreret revisor Annegrethe Thøisen Bjerre

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Vojens og Slotsbyens Begravelsesforretning ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 435.440, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.129.776, og en egenkapital på kr. 999.645.

Virksomhedens ledelse anser indeværende års resultat for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.625	-8.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-16.625</u>	<u>-8.125</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		542.364	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-93.143	242.397
Finansielle omkostninger		-1.043	-288
Resultat før skat		<u>431.553</u>	<u>233.984</u>
Skat af årets resultat	2	3.887	1.850
Årets resultat		<u>435.440</u>	<u>235.834</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-93.143	242.397
Overført resultat		420.583	-6.563
Resultatdisponering		<u>435.440</u>	<u>235.834</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	80.000	373.143
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>373.143</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>80.000</u>	<u>373.143</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.018	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		542.364	0
Udsudte skatteaktiver		2.520	2.520
Tilgodehavender		<u>672.902</u>	<u>2.520</u>
Likvide beholdninger		<u>376.874</u>	<u>188.542</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.049.776</u>	<u>191.062</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.129.776</u>	<u>564.205</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.000	523.143
Overført resultat		811.645	-8.938
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u>999.645</u>	<u>564.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Selskabsskat		124.131	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>130.131</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>130.131</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.129.776</u>	<u>564.205</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.887	-1.850
	<b>-3.887</b>	<b>-1.850</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	323.143	280.746
Årets resultat	-293.143	42.397
Opskrivninger ultimo	<b>30.000</b>	<b>323.143</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>80.000</b>	<b>373.143</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	523.143	-8.938	200.000	764.205
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-493.143	820.583	108.000	435.440
	<b>50.000</b>	<b>30.000</b>	<b>811.645</b>	<b>108.000</b>	<b>999.645</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

